4762-20

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ

Р Е Ш Е Н И Е

22.09.2020 № 75/9

О проекте постановления Законодательного Собрания
Пермского края "О докладе о положении семей с детьми
в Пермском крае за 2019 год" (вносит губернатор края)

Заслушав информацию заместителя председателя Правительства

Пермского края Абдуллиной Татьяны Юрьевны, комитет РЕШИЛ:

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края

"О докладе о положении семей с детьми в Пермском крае за 2019 год".

Председатель комитета С.В.Клепцин